
KALĖDINIŲ KATALOGAS



3. Biuro reikmenys

4. Elektronika

5. Iškyloms 

6. Kelionėms

7. Namų dekoras

8. Nudžiugink savo darbuotoją!

9. Drabužiai

10. Sveikatingumas

11. Vaikams

12. Valgomos dovanos

13. Pakavimas

TURINYS:

Pristatome Kalėdinių idėjų katalogą, kuriame rasite  

mažą dalelę mūsų siūlomų pavyzdžių dovanų, kurios 

galėtų Jums padėti sukurti praktišką, naudingą ar 

skanią ir įsimintiną dovaną klientui, partneriui ir 

kolegai. 

Susikurkite savo rinkinį patys iš galybės variantų, 

o mes padėsime visa tai įgyvendinti papuošti Jūsų 

logotipu, bei sukurti pakuotę, kuri leis reprezentuoti 

Jūsų dovaną tinkamai pagal firminį stilių!

Kataloge rasite dovanas skirtas tiek biurui, darbui, 

namams, vaikams, sportui, laisvalaikiui ir geram 

laiko praleidimui su šeima ar artimaisiais ir draugais 

dalinantis puikiomis prabėgusių metų akimirkomis.

Viskas ką Jums reikia padaryti, atsiųsti „Kalėdinę 

užklausą“, su dominančiais produktais ir kiekiais, o 

mes savo ruoštu pristatysime geriausią „Kalėdinį 

atsakymą“.



BIURO REIKMENYS  |  3

Padovanokite savo 

darbuotojams ar 

partneriams naudingas 

dovanas, kurias jis galės 

panaudot patogesniam ir 

efektyviam darbui.

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, galėsite rinktis iš 
plataus asortimento dovanų, 
parašykite savo lūkesčius- 
parinksime geriausią variantą. 

Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

RINKINIO
 IDĖJA!

+



ELEKTRONIKA  |  4

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =

Elektroniniai įrenginiai- 
neatsiejama šiuolaikinio 
gyvenimo dalis.

Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, galėsite rinktis iš 
plataus asortimento dovanų, 
parašykite savo lūkesčius- 
parinksime geriausią variantą. 

Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

+

RINKINIO
 IDĖJA!



Puikus paskatinimas 

praleisti daugiau laiko 

gryname ore ir susikviesti 

draugus į iškylą.

IŠKYLOMS  |  5

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, galėsite rinktis iš 
plataus asortimento dovanų, 
parašykite savo lūkesčius- 
parinksime geriausią variantą. 

Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

+

RINKINIO
 IDĖJA!



 KELIONĖMS  |  6

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, galėsite rinktis iš 
plataus asortimento dovanų, 
parašykite savo lūkesčius- 
parinksime geriausią variantą. 

Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

+

RINKINIO
 IDĖJA!

Rinkiniai mėgstantiems 

keliauti arba dažnai 

vykstantiems i 

komandiruotes, kad nieko 

nepritrūktų.



NAMŲ DEKORAS  |  7

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, galėsite rinktis iš 
plataus asortimento dovanų, 
parašykite savo lūkesčius- 
parinksime geriausią variantą. 

Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

+

Nudžiuginkite savo 

darbuotoją praktiškomis bei 

mielomis dovanomis.

RINKINIO
 IDĖJA!



NUDŽIUGINK SAVO DARBUOTOJĄ  |  8

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, galėsite rinktis iš 
plataus asortimento dovanų, 
parašykite savo lūkesčius- 
parinksime geriausią variantą. 

Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

+

Nudžiuginkite savo 

darbuotoją praktiškomis bei 

mielomis dovanomis.

RINKINIO
 IDĖJA!



DRABUŽIAI  |  9

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, galėsite rinktis iš 
plataus asortimento dovanų, 
parašykite savo lūkesčius- 
parinksime geriausią variantą. 

Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

+

Pasirūpink darbuotojų 

šiluma ir įvaizdžiu!

RINKINIO
 IDĖJA!



SVEIKATINGUMAS  |  10

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, galėsite rinktis iš 
plataus asortimento dovanų, 
parašykite savo lūkesčius- 
parinksime geriausią variantą. 

Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

+

Puikus paskatinimas 

sveikesnio ir aktyvesnio 

gyvenimo link.

RINKINIO
 IDĖJA!



VAIKAMS  |  11

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, galėsite rinktis iš 
plataus asortimento dovanų, 
parašykite savo lūkesčius- 
parinksime geriausią variantą. 

Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

+

Jaukūs linkėjimai 

darbuotojų vaikams nuo 

įmonės Kalėdų sėnelio.

RINKINIO
 IDĖJA!



VALGOMOS DOVANOS  |  12

1. RINKIS / KOMPLEKTUOK

2. SUPAKUOSIME

3. PRISTATYSIME =Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, galėsite rinktis iš 
plataus asortimento dovanų, 
parašykite savo lūkesčius- 
parinksime geriausią variantą. 

Pristatysime dovanas tiesiai 
jūsų darbuotojams ir/ar 
partneriams.

Galime pristatyti išsirinktas 
dovanas į jūsų pasirinktą 
vietą.

+

Puikus dovanos sprendimas 

ne tik darbuotojui, kolegai 

bet ir partneriui bei klientui, 

nuo imbierinio sausainio iki 

šokoladinės ėglutės.

RINKINIO
 IDĖJA!



PAKAVIMAS  |  13

Kad jūsų dovanos būtų 

patrauklios ir pastebimos 

po pačia ryškiausia eglute 

siūlome jas supakuoti 

originaliai! 

Pateiktos nuotraukos yra 
pavyzdinės, galėsite rinktis iš 
plataus asortimento dovanų, 
parašykite savo lūkesčius- 
parinksime geriausią variantą. 



Mes pasirūpinsime Jūsų 

KALĖDINĖMIS DOVANOMIS!


	Pakavimas
	Valgomos dovanos
	Vaikams
	Sveikatingumas
	Drabužiai
	Nudžiugink
	Namu dekoras
	Kelionėms
	Išskyloms
	Elektronika
	Biuro reikmenys
	turinys

	Button 35: 
	Button 36: 
	Button 37: 
	Button 38: 
	Button 39: 
	Button 40: 
	Button 41: 
	Button 42: 
	Button 43: 
	Button 44: 
	Button 45: 
	Button 26: 
	Button 56: 
	Button 57: 
	Button 46: 
	Button 58: 
	Button 59: 
	Button 47: 
	Button 60: 
	Button 61: 
	Button 48: 
	Button 62: 
	Button 63: 
	Button 49: 
	Button 64: 
	Button 65: 
	Button 50: 
	Button 66: 
	Button 67: 
	Button 51: 
	Button 68: 
	Button 69: 
	Button 52: 
	Button 70: 
	Button 71: 
	Button 53: 
	Button 72: 
	Button 73: 
	Button 54: 
	Button 74: 
	Button 75: 
	Button 55: 


